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			Gjeldsproblemer kan være vanskelig, vi tar opp tabubelagte temaer og gir deg innsikt i hvordan man kan komme seg ut av problemene.
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					Ulike typer gjeldsproblemer
				


						
								

	
	
	 


	




	
		
	
	
					Dyre lån
				


						
								

	
			
			Dyre lån som forbrukslån og kredittkortgjeld fører til gjeldsproblemer hvis man ikke har kontroll

Noen mennesker er kanskje ikke klar over farene ved å ta opp lån, men ofte fører det bare til problemer. Hvis du ikke er nøye med lånene dine, kan det føre til en del gjeldsproblemer. For personer som har problemer med å betale gjelden, bør de vurdere å søke om refinansiering av personlig lån.
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					Forbrukslån
				


						
								

	
			
			Forbrukslån er et lån uten sikkerhet. Det som skiller denne typen lån fra andre som billån og boliglån, er at man ikke trenger å oppgi hva man skal bruke pengene på når man søker. Man har fullstendig frihet i forhold til hva man gjør med dem. I beste fall fører forbrukslån til at man får økt fleksibilitet og betalingsevne; i verste fall fører det til gjeldsnivåer man ikke klarer å betjene.

En av de største grunnene til at forbrukslån fører til gjeldsproblemer, er de relativt dyre rentene. Siden man ikke trenger å stille opp med sikkerhet i eiendom, setter bankene rentene opp, slik at de blir blant de dyreste på markedet.

Et eksempel på et forbrukslån kan være delbetaling.
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					Kredittkortgjeld
				


						
								

	
			
			De eneste rentene som er dyrere enn forbrukslån er de man får ved bruk av kredittkort. Kredittkort har ofte dobbelt så høy rente som forbrukslån, og det er enda enklere å ha fri tilgang på mer penger ved bruk av denne betalingsmåten. Kredittkort kan anses som en type forbrukslån, siden man ikke trenger å oppgi noen sikkerhet for pengene man bruker. Videre er det banken sine penger man bruker, noe som legger til en ekstra likhet.

Kredittkort har desidert høyest rente på markedet, og kan føre til gjeldsproblemer lignende de man finner i Luksusfellen - spesielt hvis man ikke benytter refinansiering i en tidlig fase av problemene.
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					Boliglån
				


						
								

	
			
			Selv om boliglånsgjeld ikke regnes som en av de største gjeldsfellene, så kan det ha mye å si for din finansielle situasjon. Hvis du har kjøpt deg et hus med lån som du egentlig ikke har evne til å betjene, eller din samboer har flyttet fra deg og du står igjen med huset, eller du har kommet opp i en lignende klemme, så kan det bli vanskelig å betale renten på boliglånet.

		

	
	 


	




	
		
	
	
					Studielån
				


						
								

	
			
			En annen gjeldstype som kanskje ikke anses som den verste, på grunn av sin gunstige rente, er studielån. For de som studerer i tre, fem, eller flere år er det ikke uvanlig å oppsamle seg mange hundre tusen kroner i studielån. Og til tross for de lave rentene vil man ofte være nødt til å betale mellom 1,500 til 3,000 kroner, hver måned i opptil tretti år, for å nedbetale lånet. Dette, i tillegg til alle de andre kostnadene og lånene man har, kan være med på å forverre gjeldsproblemene man muligens allerede har.  

		

	
	 


	




	
		

			
						Les mer
			
		
	

	







	

		

	




	
						
		

			
	



			
	
	
		
	
	
					Gjeldsproblemer har negative effekter
				


						
								

	
	
	 


	







			
	



	



			
	
	
		
						
			
				
			
		
	
		

Stress
Å ha gjeldsproblemer eller leve med gjeldsordning kan føre til stress i hverdagen, stress over lengre tid kan føre til enda flere problemer.









	







			
	
	
		
						
			
				
			
		
	
		

Mindre tid med familien
Jo dypere gjeld man kommer i, jo mer jobber man gjerne. Dette fører fort til at man får mindre tid til familien og de man er glad i.









	







	



			
	
	
		
	
	
					Betalingsanmerkninger Gjør Det Vanskeligere Å Låne Penger Og Kjøpe Forsikringer (Se Alle Konsekvenser)
				


						
								

	
			
			De fleste av oss er klar over at vi bør betale regningene våre i tide, og at hvis vi ikke gjør det, så vil vi pådra oss betalingsanmerkninger som gjør det vanskeligere å få lån, kjøpe forsikringer og tegne nye mobilabonnementer. Vi er også klar over at disse betalingsanmerkningene fører til purringer og andre gebyrer som gjør at situasjonen vår forverres hvis vi ikke tar tak tidlig nok.
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